PROCESSO
	PROTOCOLO SICCAU N.º 1547869/2022

	INTERRESSADO
	CAU/DF

	ASSUNTO
	PRESTAÇÃO DE CONTAS CONTÁBEIS 2022

	DELIBERAÇÃO Nº 002/2023 – CAF-CAU/DF

[bookmark: _GoBack]A COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Distrito Federal – CAF-CAU/DF reunida ordinariamente, em meio virtual, no dia 13 de março de 2023, no uso das competências que lhe conferem o art. 88 do Regimento Interno do CAU/DF, após análise do assunto em epígrafe, e
Considerando análise do relatório contábil da prestação de contas contábil do encerramento do exercício de 2022, demonstrando a situação orçamentária, financeira e patrimonial, apresentado pela assessoria contábil do CAU/DF;

DELIBEROU:
1 – Aprovar a Prestação de Contas Contábeis do CAU/DF referente ao exercício de 2022, com envio ao Plenário do CAU/DF para aprovação, e posterior encaminhamento ao Plenário do CAU/BR para homologação;

Com 3 votos favoráveis, 0 voto contrário, 0 abstenção e 2 ausências.

Brasília/DF, 13 de março de 2023.

Considerando a conjuntura epidemiológica e reuniões deliberativas virtuais decorrentes, atesto a veracidade e a autenticidade das informações prestadas.

Luís Fernando Zeferino
Coordenador da CAF-CAU/DF

2ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CAF-CAU/DF
Videoconferência

Folha de Votação

	Função
	Conselheiro (a)
	Votação

	Sim
	Não
	Abst
	Ausên

	Coordenador
	Luís Fernando Zeferino
	x

	Coordenador adjunto
	Luiz Caio Avila Diniz
	x

	Membro
	João Eduardo Martins Dantas
	x

	Membro
	Pedro de Almeida Grilo

	x

	Membro
	Júlia Teixeira Fernandes

	x

Histórico da votação:
2ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CAF-CAU/DF
Data: 13/03/2023
Matéria em votação: PRESTAÇÃO DE CONTAS CONTÁBEIS 2022
Resultado da votação: Sim (03) Não (XX) Abstenções (XX) Ausências (02), Total (05)
Secretário: Phellipe Marccelo Macedo Rodrigues
Condutor dos trabalhos (coordenador): Luís Fernando Zeferino

Página 2 de 2
SEPN 510, Bloco “A”, Térreo e Subsolo, Asa Norte - CEP 70750-521- Brasília (DF)
(61) 3222-5176/3222-5179 | www.caudf.gov.br | atendimento@caudf.gov.br
image1.png
Conselho de Arquitetura
Ay e Urbanismo do Distrito Federal

www.caudf.org.br / atendimento@caudf.org.br

image2.emf

oleObject1.bin